一般競争入札公告（製造請負工事）

次のとおり一般競争入札に付します。

令和 6年 6月 17日

事業実施主体 有限会社そおリサイクルセンター

代表取締役 宮地 光弘

１．競争入札に付する事項

（1）事業主体 ：有限会社そおリサイクルセンター

（2）補助事業名 ：令和６年度みどりの食料システム戦略推進総合対策事業

（3）工事名 ：(有)そおリサイクルセンター 高速一軸粉砕設備工事

（4）工事場所 ：鹿児島県曽於郡大崎町野方５４７８番地

（5）工事概要 ：高速一軸粉砕設備

（6）工期 ：着工 令和 6年 8月 1日
（予定）：完成 令和 7年 3月 10日

：引渡し：令和 7年 3月 10日
（7）工事請負契約締結：製造請負工事契約にて締結する。
（8）入札事項 ：製造請負工事請負金額

２．競争参加資格

（1）予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第 70条及び第 71条の規定に該当しない者であ
ること。

（2）経常利益が直近 3ヵ年間連続赤字でない者であること。
（3）申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、行政ならびにその関係機関から工事

請負契約に係る指名停止を受けていないこと。

（4）過去に対象工事と同種の工事の元請施工実績があること。なお、実績の対象期間は過去 5年分
まで認める。

（5）上記（1）～（4）の条件を満たしていても、基本設計書等の条件を満たしていないとき、また提
出を求めた書類などについて提出がない場合には競争参加資格はないものとする。

３．入札手続等

（1）窓口担当（施工管理）
名 称 ：有限会社そおリサイクルセンター

住 所 ：鹿児島県曽於郡大崎町菱田 1218番地 48
電 話 ：099-471-6050
施工管理者：神田享志

所 属 ：有限会社そおリサイクルセンター

（2）一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格確認資料の提出期間、場所及び方法
ア．期 間：令和 6年 6月 17日（月）～令和 6年 6月 26日（水）
イ．場 所：鹿児島県曽於郡大崎町菱田 1218番地 48
ウ．方 法：上記の場所に持参若しくは郵送によるものとする。

エ．参加資格書類

・業務報告書

・建設業許可通知書（写）

・工事経歴書（直近５ヵ年）

・技術職員名簿

・対象事業と同種の工事の元請施工実績

（3）見積設計参加資格確認通知書の提出、場所及び方法
ア．日 時：令和 6年 7月 1日（月） 15：00分まで
イ．方 法：書面（ＦＡＸ送信）をもって通知する。

（4）現場説明会
ア．日 時：令和 6年 7月 9日（火） 10：00～12：00
イ．場 所：メールにて通知

（5）見積設計仕様書・標準見積書の提出日時、場所及び方法
ア．日 時：令和 6年 7月 18日（木） 12：00分まで
イ．場 所：メールにて送信のこと（PDF等にして）

送信先：有限会社そおリサイクルセンター ryouji.kanda@gomizero.info

（6）一般競争入札参加資格確認通知書の提出、場所及び方法

ア．日 時：令和 6年 7月 19 日（金） 12：00 分まで

イ．方 法：書面（ＦＡＸ送信）もって通知する。

（7）入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

ア．日 時：令和 6年 7月 22 日（月） 10：00 分～

イ．場 所：メールにて送信のこと

送信先：有限会社そおリサイクルセンター ryouji.kanda@gomizero.info

４．入札の無効

本広告に示した競争参加資格のない者の行った入札、見積設計参加申請書、見積設計参加資格確認

資料、見積設計仕様書、標準見積書に虚偽の記載をした者、入札及び入札に関する条件に違反した入

札は無効とする。

５．落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行

がなされないおそれがあると認めたときは、または、その者と契約を締結することが公正な取引の秩

序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲

内の価格をもって入札した他の者のうち最低価格をもって入札した者とする場合がある。

６．苦情申立て

本手続きにおける競争参加資格の確認その他の手続きに関し、当事業主体に対し苦情申立てを行う

ことができる。

７．その他

詳細は入札説明書による。

競争参加資格通知にかかわらず、見積業務に発生する費用負担は各社にて負担する。

一般競争入札参加資格申請書

令和 年 月 日

有限会社そおリサイクルセンター

代表取締役 宮地 光弘 殿

住所

商号または名称

代表者 印

貴社により広告のあった製造請負工事に係る一般競争入札参加資格について、下記の

とおり申請します。

記

１．公告日 令和６年 ６月１７日

２．事業主体 有限会社そおリサイクルセンター

３．補助事業名 令和６年度みどりの食料システム戦略推進総合対策事業

４．工事名 (有)そおリサイクルセンター 高速一軸粉砕設備工事

５．添付資料

（１）業務報告書

（２）建設業許可通知書（写）

（３）工事経歴書（直近５ヵ年）

（４）技術職員名簿

（５）対象事業と同種の工事の元請施工実績